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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

72 - MĪNUSA IZVĒLE 
  
   Daba vienmēr vēlas, lai izdzīvotu un attīstītos dzīvotspējīgie, spēcīgie un 
veselīgie, bet panīktu un mirtu dzīvotnespējīgie, vājie un slimie. Tas atbilst 
dzīvības likumiem, kas attiecas uz visu dzīvību, no kuriem iedzimtība nodrošina 
noturību, diferenciācija - bagātību un daudzveidību, bet cīņa par eksistenci - 
pastāvīgu dzīvotspējīgo un dzīvības cienīgo atlasi, kā arī dzīvotnespējīgo un 
dzīvības necienīgo izskaušanu. 
   Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija definē 
cilvēku kā dabisku būtni ar bioloģisku tieksmi radīt kultūru, kas ir dzīvotspējīga 
tikai kā kopienas būtne. Kā uz dabiskām būtnēm uz cilvēku rasēm, tautām, 
kopienām un indivīdiem attiecas tie paši dzīves principi. Kopienām un indivīdiem 
ir tie paši dzīves likumi, kas attiecas uz visām citām dzīvības formām. Savukārt 
spēja radīt kultūru nav nekas pārdabisks, bet gan bioloģiska nosliece, kas cilvēku 
kopienām un indivīdiem noderēs cīņā par eksistenci. Tā ir tās bioloģiskā nozīme 
un mērķis. Taču patiesībā cilvēka brīvā griba, kurai būtu jāļauj radīt kultūru 
atbilstoši sugai un dabai, reizēm ļauj viņam arī atsvešināties no savas bioloģiskās 
dabas un dzīvot pretēji dzīves likumiem. 
   Katra cilvēka kopienas dzīve, kas neatbilst sugai un dabai, rodas no nedabiska 
dogmatisma, veicina vispirms kultūras un pēc tam arī bioloģisko dekadenci un jau 
no paša sākuma noved pie mīnusveida selekcijas. Tātad mīnus selekcija ir sekas 
tam, ka kultūras dzīve ir kļuvusi nedabiska, atsvešināta no savas un apkārtējās 
dabas un tās nemainīgajiem likumiem. Minus selekcija nozīmē, ka cilvēka 
kultūras ietekme uz dzīvības un savas sugas evolūcijas gaitu tiek ļaunprātīgi 
izmantota, lai koptu un rūpētos par mazvērtīgākajiem, kas normālos apstākļos 
kļūtu par selekcijas un iznīcināšanas upuriem, un tādējādi atņemtu un atņemtu 
arvien vairāk dzīves un attīstības iespēju veselajiem un spēcīgajiem. Minusauslese 
ar to vispirms apdraud cilvēku kopienu augstāko attīstību. pēc tam arvien vairāk 
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pasliktina cilvēku iedzimtās īpašības un līdz ar to faktisko "dzīves kvalitāti" un 
visbeidzot noved pie tās kaldinātās cilvēku sugas sugas bojāejas. Jo cilvēks dzīves 
likumus var ignorēt kādu laiku, bet ne ilgtermiņā, un nevar tos ne nolikt malā, ne 
izvairīties no to sekām. 
   Dogmatisko ideoloģiju ietekmē, kas savā areālā dominē daļēji jau gadsimtiem 
ilgi (sk. jūdaismu, jūdaisma ietekmēto kristietību, liberālismu, marksismu u. c.), kā 
arī pastiprinoties materiālismam, mīnus selekcija visattīstītāk ir attīstījusies ariju 
rases ietvaros (sk. ariāņi) un ir nodarījusi briesmīgas brūces. Ārijas cilvēks 
nemitīgi spēcīgākas un liktenīgākas mīnus selekcijas rezultātā pakāpeniski ir 
kļuvis par savas patiesās dabas izkropļotu tēlu! 
   Minusauslese var tikt apturēta un galu galā pārvarēta tikai tad, ja valsts realizē 
pilnīgu völkisch gribas mobilizāciju uz dabisku dzīvi sugai un dabai atbilstošā 
kultūrā. Tradicionāli attīstītajās pirmskristīgās pagātnes civilizācijās šādu dzīvi 
padarīja iespējamu kultūru nesošās muižniecības ētika, visām šķirām un grupām 
saistoša tradīcija un ar svētajiem rituāliem noteikta dzīves kārtība. 
   Mūsdienu formā nacionālsociālistiskajai Jaunajai kārtībai ir jāatjauno šāda 
tradicionālā kultūra. Taču tā to papildina ar zinātniskām zināšanām par dzīves 
likumiem. No šīm zināšanām izriet nacionālsociālistiskā rasu higiēnas un rasu 
segregācijas politika un valsts rasu likumi. Tādējādi tiek pārvarēta mīnus selekcija 
un nodrošināta ariju rases sugas saglabāšana un attīstība - un līdz ar to arī 
augstākās cilvēces saglabāšana, atjaunošana un tālāka attīstība dzīvības evolūcijas 
gaitā. 
  

73 - VIDĒJA LIELUMA UZŅĒMUMI 
  
   Savas partijas programmas 16. punktā Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija aicina veikt pasākumus vidusšķiras veicināšanai: 
  

Veselīga vidusšķira ir valsts kopienas spēka avots! 
  
   NSDAP cīnās pret visām vidusslāņa proletarizācijas briesmām un tendencēm. 
Vidusslāņa, kas saspiesta starp peļņas alkstošo augstāko šķiru un ekspluatēto 
strādnieku šķiru, būtu katastrofa nacionālajai kopienai un novestu pie nežēlīgas un 
pašiznīcinošas šķiru cīņas, kā to pieprasa marksisms. Turpretī vidusšķiras 
saglabāšana dod augstākājai šķirai piemēru un atgādinājumu nezaudēt saikni ar 
tautu un nenonākt pret tās interesēm, bet strādnieku šķirai dod cerību, ka arī tā ar 
savu darbu un ar nacionālsociālistiskās partijas sociālās programmas atbalstu var 
sasniegt labklājību. 
   Šajā ziņā nacionālsociālisms tiecas pēc nacionālas kopienas, kuras pamatā būtu 
vidusšķira. Tomēr nacionālsociālistiskā partija nav sīkburžuāziska vidusšķiras 
partija, bet gan nacionālsociālistiska strādnieku partija. Tikpat apņēmīgi, cik tā 
cīnās pret vidusšķiras proletarizāciju, tā novērš strādnieku šķiras buržuāzizāciju! 
Apdrošinātā vidusšķira vairs nav buržuāziska (sk. arī buržuāzija), bet tai ir 
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raksturīgs strādnieku šķiras ētiskais princips (sk. arī ētika). Tādējādi vidusšķira 
iezīmē mērķtiecīgu ienākumu un īpašuma stāvokli (sk. arī ienākumi), bet ne 
priekšzīmīgu dzīves attieksmi. 
   Vidusslānim ir jāsaglabā un jāveicina ekonomiskā attīstība, bet tā attieksme pret 
dzīvi ir jāveido no jauna strādnieku šķirai. Vidusšķira ir ekonomiskais mugurkauls, 
bet strādnieku šķira ir ētiskais mugurkauls patiesas nacionālās kopienas veidošanā. 
  

74 - MOBILIZĀCIJA 
  
   Mobilizācija ir vārds no militārās konceptuālās pasaules un nozīmē armijas 
augstāko gatavības un operatīvās spējas formu, kā arī visu militāro spēku pilnīgu 
mobilizāciju īsi pirms kara sākuma. No militārās sfēras šo terminu 
nacionālsociālisms pārnesa uz politisko karadarbību, ko Vācijā iemiesoja 
Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas Sturm-Abteilung. 
   Tāpat kā karavīrs militārajā dienestā ar mobilizācijas palīdzību tiek sagatavots 
un iekšēji orientēts karam visos tā veidos, tā tas notiek arī ar politiskā karavīra 
politisko mobilizāciju, ņemot vērā mūžīgo cīņu, ko viņš risina par savas tautas 
sugas saglabāšanu un attīstību. Pilnīga garīgā un garīgā mobilizācija tautas un 
rases izdzīvošanai un augstākai attīstībai raksturo politiskā kareivja attieksmi pret 
dzīvi un dzīvesveidu, kurš ar trim svarīgākajiem savas dzīves baušļiem "Tici! 
Paklausīt! Cīnies!", viņš kļūst par nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņinieku 
(sk. "Ticība, disciplīna, kārtība"). Šī mobilizācija ir pilnīga un veido visu cilvēku. 
  
IKVIENAM, KURŠ ZVĒR PIE SVASTIKAS KAROGA, VAIRS NAV 
NEKĀ, KAS VIŅAM PIEDER! 
  
   Tā atmodina, mobilizē un organizē visus spēkus un vērš tos uz vienu mērķi - 
sugas saglabāšanu un attīstību! 
   Tādējādi nacionālsociālistiskās revolūcijas sākumā ir griba. Tieši tā pārvērš 
cīnītājus par politiskajiem kareivjiem un rada cīņas ētiku ar 10 politiskā kareivja 
baušļiem, kas savukārt ir daļa no nacionālsociālistiskā vērtību ideālisma. Rezultāts 
ir totāla politiska mobilizācija tautas un rases nākotnes labā. 
   Nacionālsociālistiskās revolūcijas gaitā vēlme saglabāt un attīstīt sugu arvien 
vairāk un vairāk iespiežas vispirms partijā, pēc tam tautā un visbeidzot visā Eiropā 
un ariju rasei (skat. Ārijas rase) un izraisīs politisku mobilizāciju arī tur - un 
tādējādi arī totālas valsts izveidi. Bet tas ir politisks priekšnoteikums Jaunās 
kārtības īstenošanai. 
   Šī politiskā mobilizācija nav īslaicīga, bet veidos paaudžu dzīvi, līdz tiks 
īstenota Jaunā kārtība. Tikai tad mobilizācija atkāpsies, ņemot vērā personiskās un 
kolektīvās brīvības attīstību saskaņā ar dabu (sk. Personība un diferenciācija), taču 
tā uz visiem laikiem paliks noteicoša kultūru nesošajās vīriešu apvienībās. 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  

 42. 
  
   Pēc garas demonstrēšanas dienas Mičiganā mēs noteikti negaidījām septiņu 
stundu braucienu mājās, saspiesti vecā Ford kravas automašīnā. Sākumā mēs ar 
prieku pārrunājām dienas notikumus. Tomēr drīz vien jautrība nomainījās pret gar-
laicību, vērojot, kā garām skrien kilometru rādītāji. Tad tas notika... 
   Mēs nevarējām noticēt savām acīm! Tā bija Dieva dāvana! Mēs paskatījāmies pa 
logu un ieraudzījām ebreju mobilo! Tas bija garš zils autobuss ar lielu Dāvida 
zvaigzni uz sāniem. Mēs sākām sasmaržot Baltās varas sveicienus. Sākumā ebreji 
mums pamāja. Mēs nolaižām logus, kad mūsu kravas automašīna brauca garām, 
veltījām vēl vairāk salūtu un kliedzām "Heil Hitler!" un "Vēl seši miljoni!". Es uz-
vilku aproci un noliecos pa logu. 
   Dažu smaidi pārvērtās dusmu pilnās grimasēs, bet citi pārvērtās neizteiksmīgās 
neizpratnes izpausmēs. Tad sākās nožēlojama vaimanāšana un dauzīšanās pa logi-
em. Kad mēs ieraudzījām šos žīdus ar āķainiem deguniem, mūs pārņēma smiekli. 
Histērija ebreju autobusā bija neticama! Viņi raudāja, kliedza, dauzīja ar dūri pa 
logiem, pilnīgi nevaldāmi. 
   Tad autobusa šoferis atskatījās atpakaļ, lai redzētu, kas, pie velna, notiek. Tas bi-
ja pārāk labi, lai būtu taisnība. Melnais autobusa šoferis pagriezās un ieraudzīja 
vaimojošus ebrejus, tad paskatījās pa logu un ieraudzīja kravas automašīnu, kurā 
salutēja nacisti ar svastikas aproci. Es nekad neesmu redzējis, ka melnādaina 
cilvēka acis kļūtu tik lielas! Es zvēru, tas bija gluži kā tajā vecajā Abbota un Kos-
tello filmā, kad nabaga vecais melnādainais redz spoku, un viņa acis praktiski 
izlec no galvas. Pāris sekunžu laikā autobuss bija kā plankumiņš uz apvāršņa. Es 
nekad neesmu redzējis, ka autobuss brauktu tik ātri. 
   Šis incidents lika mums smieties visu ceļu atpakaļ uz mājām. 
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